
L i SERGIO RUFINO 
Presidente 

CÂMARA 
MUNICIPAL DE 
PARANHOS 
Fiscalizando para o Povo. 

PORTARIA N.° 009/2015. 

PAULO SERGIO RUFINO, Presidente 
da Câmara Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I — NOMEAR o Senhor: Mauricio dos 
Santos Silva, portador da Cédula de ldentidad RG n° 50639776-2 
SSP/SP e inscrito no CPF (M.F) sob o n° 10.158. 8-00, para ocupar o 
cargo de provimento em comissão Assessor d Imprensa, Símbolo 
DAS-4 

II - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos (MS), aos 18 (dezoito) dias do mês de Fevereiro de 2.015. 

RUA HARRY AMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000 



rn 
• t9 2+4 CO co 
• s> a> 4> a> - co co co co 
• e ia  
Na ou 	-a 

CO A a 
en 	co 
m> -> cn co co 

t 

ke,,,,-; 
-g-g 

w)  Wn O. 	o  
jt5-g 
CLutt.g 

b. 

 

5 r 	à 	-à .. 

ti 

2 

, 	, 	Is 

	

É 
-bs.  
à° 	- 

ti, 
g h" 

g 	 tf' 

o 

	

a 	r-,• •  o e 	
£

s z 

-1-a 

, 
•,,i-à. 
ar. 
. 	à 

, 

6 
,1.

Lit 

1)! 
NI 

) 

o 
C•2 
ri.) 
-0 

.a.4 

4:1 

,... 

C
n

 
n

j 
rag

gi 
L 	

A
ll

IC
IL

L
U

JC
IM

 	
•-

• 

	
de

l
 

ãR 
o'à' 
aá2 
o 

o
o 

1, 
2 

8 2  

-e 

'g 

gà 

s 	2  • 

a 

à 

g 

• 

2 

a 

à 

à 

i 

à 

í 

& 
!? 

? 

: 
í 

é 

Eá  

E  

g 

dg 

ra 

a 

. 	el  

í 

R 	Eu 

g 

e 

a---, 

E» 
a 	g? 
3 	n 

g 	r  8 	t 
Wg a 

 pc 8Ê i 	1 
ij 	e 

E 

OE 
.2âp8d 

g. g 

• !! 

1 P 

a 

a 
r 

t 	i 

1 
!P 

F 8 	jg 
gg 

2 	à 
à 

d 

E 

5,. 

s a 

,e 

22 

x 
I 

g 

' 

E. 	á 
à 

1 

	

a 	g 
. 

i° 
2 	:5 

25  

3 
° 

 

ii 

3 

k 

I  

r1.22 

à 
^ 21 	R í 

si 

/0  

s dâ 	iR 
V r,' 
.8,1 
18 °.3 	• 
/11 	I 

- 

e 

g 

1 

Gn 

O 


	Page 1
	Page 2

